prefate Romane ecclesie persistentes quos ad successionem venire contigerit supradictam, 
inungere ac coronare cum solennitate debita valeat, ipsique Reges perpetuis futuris tempo- 
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ribus solennia inunctionis et coronationis huiusmodi de manibus ipsius Archiepiscopi devote 
possint recipere, auctoritate predicta teuere presentium indulgemus. Nulli ergo omnino hominum 
liceat hanc paginara nostre concessions infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis 
antera hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei, et beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum eins se nouerit incursurum. Datum Avinione III Nonas Maij Pontili- 

catus nostri Anno secundo.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum aus dem Orig, des k. k. geh. Hofarchives zu Wien.)

545.
Herzog Heinrich von Glogau verspricht, sein Land vom Markgrafen Karl zu Lehen 

zu nehmen. Dt. Montag in der Octav des Leichnams Christi (7. Juni) 1344.

(Extract, mitgetheilt vom Hrn. Archivar Dr. W. Wattenbach.)

546.

Kardinal Guido (vom Titel des heil. Laurenz in Ludno) ertheilt allen, welche an be
stimmten Festen die Kirche des Klosters Raigern besuchen, einen k'lOtägigen Ablass. Dt. 

Wisschowe, XVII. Calendas Julii (15. Juni) 1344.
Frater Guido miseratione divina titulo s. Laurentii in Lucino presbiter cardinalis 

apostolice sedis legatos, religiosis viris. .prepósito et fratribus in Raygrad ord. S. Benedict! 

Olomucensis diócesis salutem in domino. Loca Sanctorum omnium pia et prompta deuotione 
sunt a Christi fidelibus veneranda, ac dum Dei honoramus amicos, ipsi nos amicabiles Deo 
reddant, et illorum nobis vendicantes quodammodo patrocinium apud ipsum, quod merita 
nostra non obtinent, eorum mereamur intercessionibus obtinere, Cupientes igitur, ut ecclesia 
vestra congruis honoribus frequentetur, omnibus vere poenitentibus et confessis, qui ecclesiam 
in quatuor festivitatibus B. Mariae Virginis, ac in testo b. Petri Apostoli, ac in anniversario 
die dedications ejusdem ecclesiae cum devotione et reverentia visitaverint, confisi de mise
ricordia Dei et auctoritate nobis a domino papa concessa quadraginta dies de injuncta ipsis 
poenitentia singulis annis misericorditer in domino relaxamus. Datum Wisschowe XVII. Ca

lendas Julii, Pontificatus domini Clementis Pap® VI. anno tertio.

(Nach einer einfachen Abschrift in der Boczek’schen Sammlung, im m. st. Landesarchive.)

547.

Markgraf Karl von Mähren schreibt dem Herzoge Albrecht von Oesterreich, er habe an 
diesem Tage auf das Evangelium geschworen, seine Tochter Katharina dem, Herzoge Ru
dolf von Oesterreich zur Frau zu geben, falls er die päpstliche Dispens erlangen könne. 
Dt. Im Castel zu Chermes, des anderen Tages nach S. Margarethen (14. Juli) 1344.